<sup>a</sup> fehlt m

<sup>b</sup> folgt s-förmiges Zeichen B, das im Original möglicherweise zur Ausfüllung der ersten Zeile diente

<sup>c</sup> u mit Kürzungsstrich wohl aus o mit dunklerer Tinte verb. B

<sup>d</sup> propensiori m

<sup>e</sup> Henrici m

<sup>f</sup> agusti B

<sup>g-g</sup> Aretium situm erat m

<sup>h</sup> so wohl B, stark abgerieben, Henricus m

<sup>i-i</sup> memorata nostre m

<sup>j</sup> suscipimus m

<sup>k-k</sup> stark abgerieben B, in fehlt m

<sup>l</sup> retrahere m

cetero ab eadem ecclesia et eius colonis aliquid repetere vel auferre. Loca autem et possessiones predictae ecclesie, quas ei nostra auctoritate<sup>m</sup> confirmatas et sub hac tuitione et precepto nostro securas manere volumus, suis nominibus subscribi dignum duximus: castrum sancte Flore in podio Turrite construendum cum omnibus ad se pertinentibus, plebem de Quarto cum suis pertinentiis, castrum Fontiani<sup>n</sup> cum sua curia, possessionem, quam eadem ecclesia habet vel habere debet in curia de Pilli, castrum<sup>o</sup> Rogetini et ecclesiam sancti Quirici<sup>p</sup>, ecclesiam sancti Vincentii de Cortona et quicquid in Cortona habet vel habere debet intus et extra, castrum<sup>q</sup> Mugliani<sup>r</sup> cum suis pertinentiis, illud, quod prefata ecclesia habet in curia Montagnani, villam de Maiano, ecclesiam sancti Petri maioris de civitate Aretii et ecclesiam sancti Gregorii et ecclesiam sancti Laurentini et Pergentini, et quicquid iuris habet sibi a nobis concessum in villa de Montione, Quaratam, plebem de Galognano<sup>s</sup> et castrum Galognani cum suis pertinentiis, ecclesiam sancti Thome et castrum et villam de Sexto, et quicquid habet in curia de Marcenis<sup>t</sup>, montem Pincoli et ecclesiam sancti Petri de Falciano et ecclesiam sancte<sup>u</sup> Felicitatis, Sarne castrum cum suis pertinentiis, et illud, quod habet in castro<sup>v</sup> et in<sup>w</sup> villa Focognani, villam Verazani<sup>x</sup> cum sua ecclesia, ecclesiam sancti Martini de Vrliano<sup>y</sup>, illud, quod habet vel habere debet in castro et in curte Pollezani<sup>z</sup>. Insuper ratam habemus permutationem illam, quam idem cenobium rationabiliter fecit cum priore Camaldulensium<sup>aa</sup> et abbatie<sup>bb</sup> Silvemunde super ecclesia sancti Petri in<sup>cc</sup> Picolo<sup>cc</sup> una cum hospitali iuxta eandem ecclesiam sito suisque adiacentibus, ipsamque ecclesiam cum omni iure et suis<sup>dd</sup> pertinentiis ipsi cenobio<sup>ee</sup> sancte Flore confirmamus addentes et confirmantes eidem **III** medietatem \* curtis de Octauo una cum medietate \* silve de Acuto, et est<sup>ff</sup> ipsa curtis posita in comitatu Aretino infra<sup>gg</sup> plebem sancti Petri, que<sup>hh</sup> dicitur Botintoro, sicut Sofia<sup>ii</sup>, filia quondam Berardi<sup>jj</sup>, eidem cenobio iuste contradidit et sicut in publico instrumento inde conscripto continetur. Ad hec concedimus ipsi cenobio benigne omne ius in hominibus in curte sancte Flore et in aliis

---

<sup>m</sup> auctoritas *m*

<sup>n</sup> Fontini *m*

<sup>o</sup> castrum *B*

<sup>p</sup> Quirci *B*

<sup>q</sup> castrum *B*

<sup>r</sup> Mugliani *B*

<sup>s</sup> Galognano *m*

<sup>t</sup> Marcen, *danach stark abgeriebene Buchstaben, wohl is B, Marcena m, Marcene VU*

<sup>u</sup> fehlt *B*

<sup>v</sup> kastro *B*

<sup>w</sup> fehlt *m*

<sup>x</sup> Verazzani *m*

<sup>y</sup> Turliano *VU*

<sup>z</sup> Pollezani *m*

<sup>aa</sup> Camaldunensium *B*

<sup>bb</sup> abazzie *B*

<sup>cc-cc</sup> et Piccolo *m*

<sup>dd</sup> fehlt *m*

<sup>ee</sup> folgt oo oder co mit Kürzungsstrich *B*

<sup>ff</sup> etiam *m*

<sup>gg</sup> intra *m*

<sup>hh</sup> qui *m*

<sup>ii</sup> Sophia *m*

<sup>jj</sup> Bernardi *m*

circa habitantibus vel habentibus tenimenta, sicut idem cenobium dignoscitur iuste habuisse antequam idem castrum fuisset destructum. Insuper damus ei plenam licentiam ac<sup>kk</sup> libertatem, quatinus aquam fluminis Arni deducant et derivent ad suas possessiones pro molendinis faciendis vel aliis utilibus ediftiis, eo videlicet pacto et tenore, ut quilibet partem suam habeat sicut habet in territorio expensis restititis. Addimus etiam predictis omnibus /I/ ecclesiam de Gargonsa et quicquid iuris habet idem cenobium in castro de Gargonsa et in castro Vicione, volentes et sanctientes, ut ipsi cenobio nulla prescriptio in aliquibus bonis vel in iure ipsius obiciatur vel possit obesse nisi LX annorum<sup>ll</sup>. Hec itaque omnia, sicut prenominata sunt, /III/ que nunc idem cenobium iuste possidet vel<sup>mm</sup> in posterum dante domino iusto acquisitionis titulo poterit optinere, in spetialem defensionis nostre protectionem recepimus<sup>nn</sup> ipsique cenobio sancte Flore in perpetuum confirmamus salva in omnibus imperiali iustitia volentes et precipientes, quod<sup>oo</sup> nulla omnino persona idem cenobium perturbet vel /I/ aliquis in eo et suis pertinentiis aliquam faciat exactionem nisi nos ipsi vel certus missus noster ad hoc<sup>pp</sup> fuerit spetialiter et ex nomine destinatus. Quicumque autem contra hoc maiestatis nostre constitutum eidem cenobio vel in bonis aut rebus vel personis suis aliquod gravamen presumpserit inferre vel aliquod dampnum facere aut molestiam, LX libras auri puri pro pena componat, medietatem camere nostre et reliquum ipsi cenobio passo iniuriam<sup>qq</sup>. Ad cuius rei certam in posterum evidentiam presentem paginam inde conscribi iussimus et maiestatis nostre sigillo communiri. Huius rei testes sunt: Vulfrerus patriarcha Aquilegiensis, Henricus Mantuanus<sup>rr</sup> episcopus vicarius curie, Gregorius Aretinus episcopus, Azo marchio Estensis, Ezzelinus<sup>ss</sup> de Treuisia<sup>tt</sup>, Henricus marscalcus<sup>uu</sup> de Calendin, Gunzolinus<sup>vv</sup> dapifer, Albertus Strutius, Passaguerra, Monachus, Presbiter, Rufinus iudices curie et alii quam plures.